
 

 

POSTANOWIENIE NR 132/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Warnice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Warnice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 132/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 20 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Strażaka, Warnice 36A, 74-201 Warnice: 

 

1. Martyna Bińkowska, zgłoszona przez KWW RDIP (uzupełnienie składu), 

zam. Kozielice 

2. Maria Jadwiga Gamułkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zaborsko 

3. Ewelina Michalina Janik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warnice 

4. Janina Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzbno 

5. Dorota Wioletta Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

6. Alicja Serafin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Warnice 

7. Paulina Staszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warnice 

8. Kordian Szlaski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Pyrzyce 

9. Ireneusz Waldemar Szymański, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Janowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Stary Przylep 60, 74-211 Brzesko: 

 

1. Agnieszka Czajkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Młyny 

2. Małgorzata Iwona Gamułkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zaborsko 

3. Robert Jędrzejczyk, zgłoszony przez KWW RDIP (uzupełnienie składu), 

zam. Pyrzyce 

4. Łukasz Makowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stary Przylep 

5. Zofia Świtała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzbno 

6. Zbigniew Tyczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Przylep 

7. Diana Wysocka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Brzezin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Barnim 37B, 74-201 Warnice: 

 

1. Aleksandra Dropik-Kowalska, zgłoszona przez KWW RDIP (uzupełnienie 

składu), zam. Pyrzyce 

2. Agnieszka Jaskólska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warnice 

3. Bożena Kienig, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzbno 

4. Sylwia Ostrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barnim 

5. Beata Teresa Rybczyńska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pyrzyce 

6. Wiktor Stój, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyrzyce 

7. Monika Tytoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Barnim 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Obryta 38, 74-201 Warnice: 

 

1. Eleonora Helena Dudek, zgłoszona przez KWW RDIP (uzupełnienie składu), 

zam. Pyrzyce 

2. Monika Komada, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Obryta 

3. Anna Krec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzbno 

4. Kamila Pągowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warnice 

5. Anna Magdalena Rajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czernice 

6. Magdalena Retecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żabów 

7. Anna Witkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pyrzyce 

 

 


